2 terminos prox.

*686. Nobil. Katherina actor relicta olim nobil. Nicolai Sork contra nobil. Paulum Nabrzvch

de Dambrowka jak wyej.

*687. Rvds. Nicolaus Eps. cum suo capitulo Premysl. actor cum nobili lohanne laszyensky

habent terminum peremptorium pro graniciebus ad terminos prox. post f. lohannis B.

*688. Rvds. Nicolaus Eps Premisl. cum suo capitulo contra nobil. Stanislaum de Turze-

pole jak wyej.

*689. Nobil. Dorothea cum Sanislao filio suo tenutarii de Yolosch actores contra gsum. Sta-

nislaum de Denow ad terminos prox. Actores personaliter et nobil. lohannes Cvnowsky ex parte Sta-

nislai Denowsky terminos inscripserunt.

*690. Gsus. Cristinus de Wzdow Iudex Sanoc. actor contra gsum. Stanislaum de Denow ad

terminos prox. Actor personaliter
|

jak wyej.

150 *691. Gsus. Stanislaus Denowsky actor contra nobil. Georgium de Bvkove ad terminos prox.

;

2 personaliter inscripserunt

*692. Gsus. Stanislaus Denowsky actor contra nobil. lohannem de Tharnawa ad tenninos

prox.
;
jah wyej.

*693. Nicolaus Eps. Premysl. cum suo capitulo et nobil. Martinus de Iv^nyeczpole ex utra-

que parte actores per ludicem et Subiudicem remissi sunt ad Succamerarium ad campum.

*694. Gsus. P^kossius de Pankoszowska Subiud. terre Sanoc. cognovit, quia nobil. Nicolaum

lurgiowsky liber dimisit de quinquaginta marc. et tribus pene.

*695. Nobil. Mathias de Wzdow recepit centum marc. post nobil. Zophiam suam consortem,

I5ifiliam g.si. Rosembersky racione dotis, cui ex adverso inscribit alias centum marc. dotalicii
|
in medie-

jj' tat suorum bonorum in Wzdow et Malinowka et in medietate peccuniamm
,

quas habet in villa Re-

gali Trachoczin ').

*696. Nobil. Nicolaus heres de Pankoszowka reformayit sue consorti nobili Katherine filie

nobil. Marcissii Sopyechowsky centum marc. dotis et centum marc. dotalicii in medietate partis sue

hereditatis, quas habet in medietate villarum Pankoszowka et Lalyna, Ruthenicalis et Lalyna Tlieothu-

nicalis cum tota curia. (s. p.)

*691. Gsus. Pankossius de Pankoszowka Subiud. terre Sanoc. liber dimisit nobil. Nicolaum

Dedensky de termino concitato pro quinquaginta marc. et tribus marcis pene.
|

152 *698. Nobil. Nicolaus Iurgiow.sky nobili Zophie filie sue et consorti nobilis Nicolai filii Ge-

jj' orgii Bvkowsky dedit centum marc. racione patrimonii et matrimonii et inscribit in villa Superiori

Srogow, quam villam idem lurgiowsky obligaverat in centum septuaginta marc. nobili Georgio Bvkow-

sky et hanc summam centum marc. adiungit ad illam peccuniam yidelicet septuaginta et cen-

tum marc. (z. p.)

*699. Nobil. Georgius Bvkowsky filio suo seniori Nicolao dedit centum septuaginta marc.

153 in villa Superiori Srogow, prout habet a nobili Nicolao lurgiowsky modo obligatorio.
|

Similiter

jj' Nicolaus Szrogowsky recognovit, quia si a lurgiowsky de villa Superiori Srogow exemeretur in ducentis

et septuaginta marc, extunc Nicolaus Srogowsky debet recipere peccunias in manus suas cum consorte

sua Zophia. Pro ista peccunia cum consensu gsi. Henrici Camyenyeczsky et sui proprii gene ....

Nicolaus Srogowsky debet emere bona hereditaria et in eisdem bonis reformare sue consorti Zophie. (z . p.)

*'300. Nicolaus Eps. Premysl. cum suo capitulo condemnavit gsos. lacobum , Andream et

Nicolaum heredes de Rymanów, quia vos citavit ad terminos paratos matris vestre mfe. Katherine

') w dalszym cigu : Strachoczin.

77

olim heredisse de Rymanów, quos terminos habent cum ea scriptos in libro teiT. Sanoc. pro eo, quia

non fecit cum Episcopo granicies inter hereditatem Epi. et sui capituli Crolicova et inter hereditates ipsius

Desno et Yysloczek et in isto Episcopum et capitulum damnificavit in XX marc. Et vos remansistis

in hereditatibus ipsius post raatrem vestram et noluistis gi'anicies facere.
|

Rds. Nicolaus Eps. Premisl. condemnavit iuxta citaciones. Citacio. Vobis gsis. lacobo, Andree, 154

Nicolao heredibus de Rymanów, qui vos citat ad terminos paratos matris vestre pye memorie mfe. jj'

Katherine olim Pallatinisse Sandomir. et heredisse de Rymanów, quia non fecit granicies inter here-

ditatem Episcopi et capituli Lvbathowa ex una et hereditates ipsius Rymanów et Desno et in isto

damnificavit in viginti marc. jak wyej.

*101. Rds. Nicolaus jak wyej vobis nobil. lohanni et Dobeslao heredibus de Rymanów

fratribus indivisis, quia vos non vultis granicies limitare inter villas Episcopi Lubathova, Crolikova,

Sczklar)',
|
laslyska et Vola et hereditates vestras Baluchova, Desno, Valathoslava et Yysloczek et 155

dampnificastis in triginta marc. minus una. ^
*102 Jak wyej nobiles Zigismundum et Paulum heredes indivisos, quia non vultis granicies

limitare inter villas Episcopi Lubathowa, Crolikova, Sczklary, lasliska et Vola et hereditates vestras

BaIuthova, Deschno, Yalthoslawa et Yysloczek et dampnificastis in triginta marc. minus una

*703. Super has omnes condemnaciones Nicolaus minister, terr. nobiles superius descriptos

ad ius quater proclamavit et ipsi non paruerunt, ideo per Episcopum et suum capitulum sunt con-

demnati. i Et iste omnes condemnaciones domini Epi. et capituli facte sunt per nobil. Nicolaum

Bosky cum procuratorio ').
|

*3()4. Labor. lohannes Sercze, Michael Doba, Mathias, Franczek kmethones de Superior! ise

Lubathova dom. Episcopi et sui capituli condemnaverunt gsum. Andream heredem in Rymanów in T.

contumacia.

*I05. Labor. Clemens, lacobus Maczyeyovycz, lohannes Lvnovicz jak wyej.

*106. Labor. lacobus B^dosch et lacobus Myczkovicz jak wyej.

*707. Nobil. lohannes Felix actor de Nyewyastka contra nobil. Paulum de Themyeschow

habent terminum peremptorium ad terminos prox. ; ambo personaliter inscripserunt.
|

*10H. Gsus. Stanislaus Denowsky de Strzalkow se obligavit gse. Ann de Rzeschow consorti 157

gsi. lohannis Sapyensky, quia debet a die dominico prox. Oculi mei infra duos annos adducere gsam. T.

Margaretham consortem suam ad iudicium terminorum terr. in Przeworsko, que Margaretha reco-

gnoscere debet cum patruis et avunculis proximioribus suis, quia sibi satisfactum est pro dote et

dotalicio et pro asservalibus alias za ivyprawa et omnes literas super reformacione alias oprawy

ipsius Ann in Rzeschow et villis ad opidum Rzeschow pertinentibus annichilare debet sub vadio

trium milium marc. Si Denowsky hec omnia non compleverit, extunc Ann de Rzeschow in opidum

suum Denow debet dare intromissionem et in villas pertinentes videlicet Harta, Bachórz in villam

et allodium alias folwark et in Nosdi-zecz, in suburbium Denoviense et in advocaciam cum molendinis

ipsius opidi Denow.
j

*709. Iudex et Subiudex Sanoc. ponimus terminos super feriam terciam prox. post Con-jj^g

ductum Pasce. T.

CCLiX2CVIII. Achim feriu tercia prox. post dominicam Eamispalmarum (17. Kwietnia

1470 r.) presentibus ibidem gsis et nobil. Cristino de Warra ludice terr. Sanoc, Marcissio Pehelsky,

Derslao de Zauthin, Belsky et aliis pluribus fidedijnis.

*710. Gsi. lohannes et Petrus fratres germani de Szobyen alias de Yysznycze debitorie

tenentur ducentas et duas marc. consorti nobili lohanni de 'Ws[dotv] solvere pro f. Natalis Domini

sub intromissione in villam suam Strzesznyow.
!
Huic inscripcioni consentit mfs. Dobeslaus Kmythaisg

de Yysznycze Castls. Lublin, ^z. p.)
JJ*

'J
Dopisano u dou str. 154.
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CCIj3iXI3i. Actum feria terda ipso die s. s. Phiipi et lacóbi Apostólorum. (1. Maja

1470 r.)

*1 1 1 . Gsus. Leonardus Trib. Sanoc. debitorie tenetur LXV marcas nobili Clementi Radvaii,

quas si exsolverit pro f. lohannis B. extune tenetur solvere LX marcas. Si non solverit pro f. lohannis

predicto, extunc pro f. s. A LXV marc. tenebitur. In uibus peccuniis dedit intromissionem